
Pubblicato sul sito della Stazione Appaltante in data 26/09/2019 

 

 

 

 

 

 

 

ECONET S.r.l 

Acqui Terme (AL), Piazza Levi, n° 12 

P.IVA/C.F 02103850067 

www.econetsrl.eu 
 

                                     
 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO E DI SVUOTAMENTO CAMPANE STRADALI PER LA RACCOLTA DEL VETRO - 

AREA OMOGENEA N. 1 OVADESE – ACQUESE. (C.I.G.) 798269584D. 

NOMINA SEGGIO DI GARA 

 

La sottoscritta Dott.ssa Gabriella MORSILLI, Direttore Aziendale della Società ECONET S.R.L. e 

Responsabile Unico del Procedimento,  

 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016, recante “Codice dei contratti pubblici”; 

 

Visto il D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 recante “Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo 18 

aprile 2016, n. 50” (G.U. n. 103 del 05 maggio 2017); 

 

Vista la legge 14 giugno 2109, n. 55, conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 

2019, n. 32 (cosiddetto «sbloccacantieri»);  

 

Visto lo Statuto della Società approvato in data 24/05/2016 e pubblicato sul sito istituzionale della società 

stessa; 

 

Premesso che con propria Determinazione a contrarre del 26/07/2019: 

 

1. è stato approvato il Capitolato Speciale d’appalto avente ad oggetto L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 

NOLEGGIO E DI SVUOTAMENTO CAMPANE STRADALI PER LA RACCOLTA DEL VETRO - 

AREA OMOGENEA N. 1 OVADESE – ACQUESE; 

 

2. si è disposto di dare corso alla gara per l’affidamento del succitato appalto, tramite l’espletamento di una 

procedura aperta sopra soglia comunitaria ai sensi dell’art. 60 D. Lgs. 50/2016, con aggiudicazione in base al 

criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) D. Lgs. 50/2016: 

 

3. venivano approvati il Bando, il Disciplinare di Gara e la relativa modulistica complementare redatti in 

conformità alla normativa richiamata; 

 

 

 



Pubblicato sul sito della Stazione Appaltante in data 26/09/2019 

 

Richiamato che, come stabilito nel Disciplinare di gara il Seggio di gara presieduto dal Responsabile Unico 

del Procedimento procederà, nella prima seduta pubblica, a verificare il tempestivo deposito e l’integrità dei 

plichi inviati dai concorrenti e a controllare la completezza della documentazione amministrativa presentata 

(BUSTA A). Il Seggio procederà quindi a prendere visione dei campioni forniti e, successivamente, sempre 

in seduta pubblica, procederà all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche (BUSTA B) e quindi 

alla relativa valutazione ai fini della redazione della graduatoria; 

 

Ritenuto di costituire il Seggio di gara preposto alla disamina della documentazione come sopra descritto, 

nelle persone di: 

 

- Dott.ssa Gabriella MORSILLI, Direttore Amministrativo di Econet s.r.l. e Responsabile Unico del 

Procedimento – Presidente; 

 

- Avv. Eleonora BUFFA, Funzionario Responsabile Ufficio Gare Pubbliche e Contratti della Provincia di    

Alessandria, Membro esperto; 

 

- Dott.ssa Giuliana LANZA, addetto Ufficio Acquisti della società Econet S.r.l., Membro e Segretario 

Verbalizzante; 

 

Dichiarata la conformità del presente provvedimento alle vigenti norme di Legge, allo Statuto ed ai 

Regolamenti; 

 

Dato atto altresì che la documentazione di cui sopra risulta allegata agli atti. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di costituire il Seggio di gara preposto alla disamina della documentazione presentata dai concorrenti, 

relativamente alla procedura in oggetto, nella seguente composizione: 

 

- Dott.ssa Gabriella MORSILLI, Direttore Amministrativo di Econet s.r.l. e Responsabile Unico del 

Procedimento – Presidente; 

 

- Avv. Eleonora BUFFA, Funzionario Responsabile Ufficio Gare Pubbliche e Contratti della Provincia di 

Alessandria, Membro esperto; 

 

- Dott.ssa Giuliana LANZA, addetto Ufficio Acquisti della società Econet S.r.l., Membro e Segretario 

Verbalizzante; 

 

2) di dare atto che l’originale del presente provvedimento resterà all’Ufficio Gare-Acquisti, cui resterà 

affidata l’esecuzione dello stesso. 

 

 

 

In originale firmato 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Morsilli Gabriella 

 


